Landratsamt Rastatt
Dezernat 2

Allgemeiner Sozialer Dienst Biihl

Robert-Koch-StraBBe 8, 77815 Biihl

Tel.: (07222) 381-2240 oder -2250
Fax: (07222) 381-2299 .
E-Mail: Amt22@Landkreis-Rastatt.de

Leitung: Herr Bertsch

d.bertsch@landkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2242

Vertretung: Frau Genter

1. Mai 2024

Bezirk I: Frau Thumann

Bezirk II: Frau Kraus-Sadrija

Bezirk III: Frau Schellenberger

Biihlertal-Obertal
Biihlertal-Untertal
Biihl-Neusatz
Biihl-Rittersbach

n.thumann@Ilandkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2290

Biihl-Altschweier
Biihl-Balzhofen
Biihl-Oberbruch
Biihl-Oberweier
Biihl-Riegel
Biihl-Vimbuch
Biihl-Weitenung
r.kraus-sadrija@landkreis-rastatt.de
' Tel.: 381-2277

Lichtenau
Sinzheim-Halberstung
Sinzheim-Leiberstung
Sinzheim-Litzlung
Sinzheim-Schiftung

s.schellenberger@landkreis-rastatt.de

Tel: 381-2271

Vertretung: Frau Schupp

Vertretung: Frau Javelot

Vertretung: Frau Zehnder

Bezirk IV: Frau Zehnder

Bezirk V: Frau Schupp

Bezirk VI: Frau Genter

Sinzheim-Kartung
Sinzheim-Miillhofen
Sinzheim-Ort
Sinzheim-Vormberg
Sinzheim-Winden

f.zehnder@landkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2276

Bihl-Mitte
Biihl-Ost

Arbeitszeiten: Die bis Fr ganztags

i.schupp@landkreis-rastatt.de
Tel.: 381-2274

Biihl-Eisental
Buihl-West

Stellvertretende Leitung ASD Buhl

t.genter@landkreis-rastatt.de

Tel: 381-2272

Vertretung: Frau Steimel

Vertretung: Frau Thumann

Vertretung: Frau Eisen

Bezirk VII: Frau Steimel

Bezirk VIII: Frau Wegner

Bezirk IX: Frau Javelot

Ottersweier

y.steimel@landkreis-rastatt.de

Tel: 381-2570

Jugendgerichtshilfe und
Aufgaben nach
SGB 1I, III, und XII

fiir alle Bezirke

a.wegner@Ilandkreis-rastatt.de
Tel.: 381-2273

Rheinmiinster-Greffern
Rheinmiinster-Hildmannsfeld
Rheinminster-Schwarzach
Rheinmiinster-Sollingen
Rheinmiinster-Stollhofen

l.javelot@landkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2556

Vertretung: Frau Schellenberger

Vertretung: Frau Kraus-Sadrija

Vertretung: jew. Ursprungsbezirk

Bezirk X: Frau Eisen

Sekretariat

Biihi-Kappelwindeck
Biihl-Moos
Biihl-Sand
Biihl-Wasserbett

Arbeitszeiten:
Mo und Do ganztags, Die und Mi vormittags

b.eisen@landkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2293

Frau Hettler
Tel.: 07222/381-2240

m.hettier@Iandkreis—rastatt.de

Fax: 07222/381-2299

Frau Burkart
Tel.: 07222/381-2250

v.burkart@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau Genter

Vertretung: gegenseitig

bearbeitet von Myriam Hettler
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